UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Resultado final do processo seletivo do Edital nº 17/2020 Retificado –PROEXT –Bolsas de

Treinamento e Capacitação Técnica para Projetos de Extensão

Área/Candidato
Currículo Portfólio Entrevista Nota Final Classicação

Design Gráfico

Caio Cesar 10,0 8,5 10,0 9,5 1º
Aprovado e
classificado

Ivan Souza 7,7 9,0 10,0 8,9 2º
Aprovado

Leonardo Eugênio 6,5 10,0 10,0 8,8 3º
Aprovado

Mariana Alves 6,8 5,0 0,0 3,9

Web Design Currículo Portfólio Entrevista Nota Final Classicação

Gisele Serrador
10,0 9,0 10,0 9,6 1º

Aprovada e
classificada

Audiovisual Currículo Portfólio Entrevista Nota Final Classicação

Caio Fábio

3,6 10,0 10,0 7,8 1º
Aprovado e
classificado

Wying Yang
10,0 7,0 6,0 7,6 2º

Aprovado

Vinicius Braz
6,3 8,0 8,0 7,4 3º

Aprovado

Suporte de
Desenvolvimento

Currículo Entrevista Nota Final
Classicação

Filipe Klinger Marques
de Lima

9,3 10,0 9,7 1º
Aprovado e
classificado

Rodrigo dos Santos
Rodrigues

10,0 8,0 9,0 2º
Aprovado e
classificado

João Vitor Soares da
Cunha

4,0 10,0 7,0
Aprovado

Suporte a Docentes Currículo Entrevista Nota Final Classicação

Ariel Mota de Carvalho

7,56 8,0 7,8 1º
Aprovado e
classificado

Lucas Costa Xavier

7,0 7,5 7,3 2º
Aprovado e
classificado

Yuri Rodrigues Coelho 10,0 Faltou - Eliminado

As respostas dos recursos foram encaminhadas para os e-mails dos candidatos.

Atenciosamente,

Comissão Avaliadora – PROEXT